AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Rafael Santos Lambert, torna público o extrato de contrato, em conformidade
com o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONTRATO Nº 029/2024 – Pregão nº 005/2024 – Processo Licitatório nº
052/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de uso
de software para automação de coleta de leituras com impressão simultânea de
faturas, recadastramento e informações comerciais, emissão de comunicado em
separado das faturas, rastreamento via GPS, transmissão de leituras online;
locação de uso de software para automação, gerenciamento, programação,
supervisão, acompanhamento e controle das ordens/solicitações de serviços.

CONTRATADA: INOVACAO COMPUTACAO MOVEL LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº 04.225.153/0001-98.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 29.656,00 (vinte e nove mil seiscentos e

cinquenta e seis reais).

Assinatura do Contrato: 06/09/2024
Vigência até 06/09/2025.

Cambuí-MG, 06 de setembro de 2024.

_________________________
Rafael Santos Lambert

Diretor do SAAE